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Du anmäler kvoten
- vi ordnar resten!

© Carin Clason
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Husdjursföreningarnas Kvotbörs är ett rikstäckande
samarbete mellan husdjursföreningarna.

På Husdjursföreningarnas Kvotbörs behöver du bara genom
bifogad blankett anmäla hur mycket du vill köpa respektive sälja
och till vilket pris. Efter att du placerat din order sköter
Kvotbörsen resten: letar upp lämplig motpart i vårt register, tar
betalt av köparen, skickar in alla handlingar som jordbruksverket
kräver och betalar ut pengarna till säljaren. Du får ett dags-
aktuellt marknadspris på din affär och slipper ringa runt på en
massa annonser alternativt få en mängd telefonsamtal. Slutligen
slipper du riskera att bli lurad på kvoten eller köpeskillingen. Du
kan när som helst ändra eller dra tillbaka ditt bud.

VILLKOR FÖR HANDEL

Köpare och säljare på Husdjursföreningarnas kvotbörs förbinder
sig att följa avgivet bud enligt "uppdrag om förmedling av
leveranskvot och fullmakt att genomföra affären". Skulle köpare
eller säljare trots detta bryta ingången affär äger Kvotbörsen rätt
att ta ut en avgift.

Skulle köpare eller säljare göra upp affär på sidan om
Kvotbörsen åtar sig denne att omedelbart korrigera sitt bud på
Kvotbörsen.

Köparen förbinder sig att inom tre bankdagar efter att
Kvotbörsen meddelat att man hittat en säljare sätta in av
Kvotbörsen angiven köpeskilling tillsammans med köparens
provision.

Säljaren är medveten om att likvid för försäljningen (minskad
med säljarens provision) betalas ut senast en vecka efter att
Jordbruksverket godkänt affären.

Köpare och säljare kan när som helst ändra sina bud. Det
åligger köparen/säljaren att bevaka sitt bud.
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Husdjursföreningarnas Kvotbörs åtar sig att bland kvotbörsens
aktörer försöka hitta en motpart till angivet pris.

Kvotbörsen är inte ansvarig för kvot som lämnas till börsen utan
att det resulterar i en affär.

Kvotbörsen sköter allt administrativt arbete och garanterar
säljaren sina pengar och köparen sin kvot.

Om Statens Jordbruksverk av någon anledning underkänner en
affär blir den upphävd. Köpare och säljare kommer i så fall att i
största möjliga utsträckning hållas skadeslösa.

Kvotbörsen är inte ansvarig för skada som beror av svenskt eller
utländskt lagbud, myndighetsåtgärd, krigshändelse, strejk,
blockad, bojkott, lockout eller annan liknande omständighet.
Förbehållet i fråga om strejk, blockad, bojkott och lockout gäller
även om Kvotbörsen själv är föremål för eller vidtar sådan
konfliktåtgärd.

Skada som uppkommit i andra fall skall inte ersättas av
Kvotbörsen, om den varit normalt aktsamt. Kvotbörsen ansvarar
inte i något fall för indirekt skada.

Föreligger hinder för Kvotbörsen, på grund av omständighet som
anges i ovanstående stycket, att helt eller delvis utföra köp- eller
säljuppdrag avseende finansiella instrument får åtgärd
uppskjutas till dess hindret har upphört.

Om Kvotbörsen till följd av sådan omständighet är förhindrat att
verkställa eller ta emot betalning/leverans, skall Kvotbörsen
respektive kunden inte vara skyldig att erlägga ränta.

Handel sker torsdagar med följande periodicitet (preliminärt)
augusti-oktober 1 gång varannan vecka
november-februari 1 gång i veckan
mars-juni 1 gång i månaden
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Juli ingen handel

Alla bud är offentliga vad det gäller pris och kvantitet däremot
naturligtvis inte namn.

Statistik från Kvotbörsen publiceras på telefonsvarare 0346-
48427 och på din husdjursförenings hemsida.

AVGIFTER

För att anmäla sitt bud till börsen tas en anmälningsavgift ut.
Skulle det inte bli någon affär är anmälningsavgiften den enda
kostnaden.

Vid affär tas provision ut av såväl säljare som köpare.
Provisionens storlek är beroende av budets totala mängd men
beräknas endast på mängd som affär görs med.

Följande priser gäller fr o m 1 augusti 2007, men vi förbehåller
oss rätten till prisjusteringar.

Anmälningsavgift (fast) 400 kr
Provision avgift inom intervallet
1-50.000 kg 2,0 öre/kg
50.001-250.000 kg 1,0 öre/kg
över 250.000 0,5 öre/kg

Exempel:
att sälja 100 ton kostar 400 kr i anmälningsavgift och vid affär blir
provisionen 50.000 kg á 2 öre och 50.000 kg á 1 öre, totalt 1500 kr i
provision.

Anvisningar till:

"UPPDRAG OM FÖRMEDLING AV LEVERANSKVOT
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REG 1

REG 2

OCH FULLMAKT ATT GENOMFÖRA AFFÄREN"

GRUNDUPPGIFTER
Uppgifterna avser säljare eller köpare av
leveranskvot.
Enklast är att ta fram beslutet på din
kvot från Jordbruksverket, där står
journalnummer och vem kvoten är
registrerad på. Det är viktigt att den
person som skriver under fullmakten står
som ägare till kvoten idag.

REGION
Ange om kvoten hör till Södra Sverige
(region 2) eller Norra Sverige (region 1).

TYP AV UPPDRAG
Ange om du vill köpa eller sälja.

Köpare
anger hur många kg som önskas köpa.

Om du ska köpa mer än 300 000 kg
under ett kvotår krävs att du förfogar
över 1 ha per 16 000 kg kvot eller 1 koplats per 10 000 kg kvot.

Är du som köpare nystartare, se jordbruksverkets broschyrer, ska
du kryssa i avsedd ruta för att vi ska kunna ansöka om extra
tilldelning.
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Säljare
ska ange sin totalkvot och basfetthalt. Om försäljning avser del
av kvot ska också den del av kvoten som är till salu anges.

Eftersom kvot som utnyttjats under kvotåret kan tillgodoräknas
köparen först från nästa 1 april måste producerad mängd mjölk
hittills under kvotåret fyllas i.

Om kvot ska säljas från fastighet som är arrenderad ska detta
kryssas i och jordägarens påskrift krävs.

Glöm inte att ange till vilket bank-/postgiro betalning ska ske,
(har du inte BG/PG anger du kontonummer i bank inkl clearing-
nr).

Om du har slutat med mjölkproduktionen är det bra om du anger
datum när mjölkproduktionen upphörde, för att vi bättre ska
kunna hjälpa dig.

SISTA ANBUDSDAG
Ange hur länge ditt uppdrag ska gälla - maximal tid är 6 mån
från datum för underskriften. Ej ifyllt blir 6 månader.

ÖNSKAT PRIS
Köpare anger det högsta pris de är villiga att betala och säljare
anger det lägsta pris de är villiga att sälja för. Köpare kan välja
att köpa outnyttjad kvot som läggs till den egna kvoten
innevarande kvotår eller utnyttjad kvot som läggs till
nästkommande kvotår.
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Om du som köpare lika gärna kan köpa outnyttjad som utnyttjad
kvot under förutsättning att priset är det rätta kan du skriva ett
pris på outnyttjad kvot och ett annat på utnyttjad. Först har du
då chans att köpa på ditt bud för outnyttjad kvot. Skulle det inte
bli affär har du också chans på utnyttjad kvot.

Priset ska anges i kr/kg med max två decimaler och är ett
takpris för köpare och ett golvpris för säljare. Utifrån angivet pris
försöker Kvotbörsen alltid att få ett bättre pris.

Det är även möjligt att ange "bästa möjliga pris" utan tak
respektive golv, skriv i så fall "bäst möjligt". Sådana bud är med
i handeln vid första handelsdag efter inkommandet. Buden
hanteras efter att den normala handeln (med tak- resp golvpris)
är färdig. Benämningen ”bästa möjliga pris” kan därför vara
missvisande men vi garanterar att affär genomförs.
OBS! Vi rekommenderar stor försiktighet med "bäst möjliga pris"
eftersom priset kan avvika väsentligt från det förväntade.

Affären kan delas upp i flera poster, ange i så fall pris och
kvantitet för respektive post samt om det avser outnyttjad eller
utnyttjad kvot.

ÖVRIGT
Under perioden 16 februari till 31 mars sker handel endast med
utnyttjad kvot d v s kvot för nästkommande kvotår, alla säljbud
kommer automatiskt att omvandlas men däremot inga köpbud.
Köpbuden kan muntligt omvandlas till att gälla kvot för
nästkommande kvotår.

UNDERSKRIFT
Det är viktigt att samma person som står för kvoten också
skriver under fullmakten samt att fullmakten dateras med år,
månad och dag.
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HANDLINGAR SOM SKA BIFOGAS
 Om mjölk tidigare inte levererats från fastigheten dit

kvoten köps, bifoga köpe- eller arrendekontrakt (köpare).

 Bifoga senaste producentmeddelande från Svensk Mjölk
(säljare).

 Om köpare eller säljare är ett dödsbo, bifoga kopia på
bouppteckning och fullmakt att teckna dödsboet.

OBS
För att Jordbruksverket
ska godkänna affären
måste din ansökan vara
komplett !!

Den ifyllda blanketten skickas till
Husdjursföreningarnas Kvotbörs
Box 254
311 23 FALKENBERG

Vid frågor ring Freja Husdjurs
växeln 0511-77 11 00
Annica Lann 0511-77 11 38
Bo Hallenius 0511-77 11 39
Telefonsvarare 0346-48427

www.frejahusdjur.se
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